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HAPJEN E RREGJISTRIMEVE PER VETEKANDIDIM PER ANETAR
TE KOMISIONEVE TE PERHERSHME TE SENATIT AKADEMIK

N¢ zbatim t€ nenit 20 dhe 26 t&é Statutit t& UST-s¢; t&é Vendimit t¢ Senatit Akademik nr.
72 daté 19/06/2023 "Pér shiugizimin e Vendimit nr. 68 daté 13.00.2023 ' Pér hapjen e thirrjes
pervetékandidim pér anétar 1¢ Komisionit (¢ Kérkimit, Projekteve dhe Botimeve Shkencore ™
dhe rihapjen ¢ thirtjes pér vetékandidim né kété Komision", Vendimit té Senatit Akademik
nr. 73 daté 19/06/2023 "Pér shiugizimin ¢ Vendimit nr.69 daté 13.06.2023 “Pér hapjen ¢
thirrjes pér vetékandidim per anétar 1¢ Komisionit ¢ Marrédhénieve me Studenmér” dhe
rihapjen ¢ thirrjes pér ké¢t¢ Komision ™. Vendimit té Senatit Akademik nr. 74 daté
13/06/2023 "Pér shfugizimin e Vendimit v, 70 daté 13.06.2023 “Pér hapjen e thirrjes pér
velGkandidim pér anétar té Komisionit (¢ Sigurimit té Cilésisé dhe Kurrikulave" dhe rihapjen
e thirrjes pér kété Komision™; t& nenit 4 1& Rregullores sé Organizimit dhe Funksionimit ¢
Komisionit t¢ Pérhiershém, né Nivel Institucioni, pér Sigurimin ¢ Standardeve  t¢
Cilésisé, Botimeve dhe Projekteve Shkencore: (& nenit 4 t¢ Rregullores pér Organizinin
dhe Funksionimin ¢ Komisionit té Pérhershém, né Nivel Institucioni, té Mbarévajties sé
Veprimtarisé dhe Marrédhenieve me Studentét, (& nenit 3 (pika 2) & Rregullores sé
Organizimit t¢ Veprimtarisé s¢ Komisionit pér Kurrikulat. ftohet personeli i UST-s¢ dhe
studentét e Fakulteteve pér (& paraqitur vetékandidimin e tyre si anétaré t¢ Komisioneve té
Pérhershme:

1- KOMISIONI | KERKIMIT, PROJEKTEVE DHE BOTIMEVE SHKENCORE
Pérb&het nga 7 (shtaté) anétaré si vijon:
- 5 (pesé) anétaré nga personeli akademik 1 UST qé i pérkasin kategorisé
"Profesor"
- L(nj¢) anétar, i cili vjen nga propozimet ¢ Rektoratit t& ST
- (njed) andtar i zgjedhur si pérfagésues 1 studentéve, (kandidaturat pér
pérfaqésues vijné (& listuara nga Késhilli Studentor).

2- KOMISIONI I SIGURISE SE CILESISE DHE KURRIKULAVE
Pérbéhet nga 5 (pesé) anétare si vijon:

- 3 (tre) anétaré nga stafi akademik:

-1 (nj&) anétar i cili vjen nga propozimet ¢ Rektoratit t¢ UST

- 1 (nj¢) anétar i zgjedhur si pérfaqésuesit i studentéve. (kandidaturat pér



pérfaqésues té vijné té listuara nga Késhilli Studentor).
3- KOMISIONI | MARREDHENIEVE ME STUDENTET

Pérbéhet nga 5 (pesé) anétaré si vijon:
- 3 (tre) anétaré stal’ akademik
-1 (njé) anétar i cili vjen nga propozimet e Rektoratit t¢ UST
- L (njé) anétar i zgjedhur si pérfagésues i studentéve, (kandidaturat pér pérfagésues vijné

té listuara nga Késhilli Studentor).

Kandidatét ¢ interesuar, né momentin ¢ aplikimit duhet t¢ cilésojné qarté cmrin ¢
komisionit ku do (& vetékandidohen, si dhe & jeng (& pajisur me nje fotokopje (& kartés sé
identitetit ¢ cila i bashkélidhet formularit t& vetékandidimit.

Dorézimi i kérkesés pér vetékandidim né njé nga Komisionet ¢ Pérheshme, béhet prang zyrés
sé Sekretarit ¢ Senatit Akademik Prof. Asc. Robert CITOZIL nga data 20.06.2023 deri me date
26.06.2023 (5 dité¢ pune) nga ora 08:00 deriné 14:00.
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